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Description

Other Nonconiferous
Others

Sawn/Chipped Wo
Sawn/Chipped Wo

DGCI&S, Ministry of Commerce

Jan-Dec 2011

17.345941
10.809408
6.448393
0.088139

Jan-Dec 2012
22.148488
13.691563
8.456923

0

Wdg: STUNARITANSTY

Jan-Dec 2013 Jan-Feb 2014

26.806669 3.869117
16.917514 2.284407
9.716297 1.558094
0.17286 0.026615
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Rank

10

50

DGCI&S, Ministry of Commerce

Country
- World --
Indonesia
United States
Gabon
Tanzania
Malaysia
Brazil
Germany
Vietnam
Cameroon
Austria

Thailand

2011

10.809408

2.188123

1.179765

0.747804

0.663852

0.928141

0.664715

0.252674

0.901505

0.060059

0.040492

0.055222
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2012

13.691563

0.864864

2.549131

2.206863

0.952231

0.460819

1.460452

0.930523

0.824724

0.470046

0.011932

0

2013

16.917514

4.256819

1.986284

1.978545

1.455018

1.025324

0.986509

0.952413

0.588946

0.560623

0.379096

0



® N15d9paNnkIsNINISIURIBULAY

Tusnunisdseenliienanis Usingindudelinisdseanteeniinisind lnasinig

dewentud 2013 (Juyariies 4.41 duseaaniansys Wnedsesnludsemalifaniumniigadu

yaA1 1.34 drupeaanianiys sedasly Ao UssmAanin 1.28 d1uneaaisansyd wasUssine

#19ReEiy 510,340 ARARITANSTY MINA1GY

HS

440799
44079990
44079920

MITNA 3: N138999N 189N VDIBULRBUTZLANAINE

Description
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Others
Sawn/Chipped Wo

DGCI&S, Ministry of Commerce

2011
1.005239
1.004882
0.000357
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2012 2013
4.204188 4.432017
4.204188 4.410862

0 0.021155
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- World --

Pakistan

Kuwait

Saudi Arabia

Croatia

Reunion

United Arab Emirates
Oman

Iraq

France
Seychelles

DGCI&S, Ministry of Commerce

2011

1.004882
0.158001
0.287906
0
0
0
0.36053
0.040334
0

0
0

1 )%
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2012

4.204188
0.688374
1.020102
0.152086
0.05999
0.075072
0.832307
0.152095
0

0
0.096511

UADAATTENSY

2013

4.410862
1.340385
1.275687
0.51034
0.319111
0.245518
0.2448
0.192879
0.134258

0.051627
0.029328
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